
BROJ: 20 Sisak, 27. prosinca 2013. GODINA XX

2013.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

177.	 Odluka o davanju suglasnosti na II. Izmjene 
i dopune Financijskog plana Zavoda za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije za 2013. godinu

178.	 Odluka o donošenju Projekta »Poduzet-
nički krediti - 2014.«

179.	 Odluka o provedbi projekta »Poduzetnički 
krediti - 2014.«

180.	 Odluka o utvrđivanju lista za isplatu poti-
caja u poljoprivredi u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2013. godinu

181.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije

182.	 Odluka o izmjeni Zaključka o sufinanci-
ranju nastupa fizičkih i pravnih osoba s 

područja Sisačko-moslavačke županije 
na sajmovima, manifestacijama i promo-
cijama tijekom 2013. godine

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA

6.	 Financijski plan Vijeća srpske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2014. godinu

7.	 Financijski plan Vijeća albanske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2014. godinu

8.	 Financijski plan Vijeća bošnjačke na-
cionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2014. godinu

9.	 Financijski plan Vijeća češke nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2014. godinu

10.	 Financijski plan Vijeća romske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2014. godinu

661

662

662

663

664

664

665

665

666

667

668

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
177.
Na temelju članka 15. Statuta Zavoda za prostor-

no uređenje Sisačko-moslavačke županije i članka 
5. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređe-
nje Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 3/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09 i 
5/10), županica Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na II. Izmjene i dopune  

Financijskog plana Zavoda za prostorno  
uređenje Sisačko-moslavačke županije  

za 2013. godinu

Članak 1.
Daje se suglasnost na II. Izmjene i dopune Finan-

cijskog plana Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-



Stranica 662 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2013.

moslavačke županije, a koje je Upravno vijeće Zavoda 
donijelo na svojoj 36. sjednici održanoj 04. prosinca 
2013. godine (Klasa: 023-01/13-01/36; Urbroj: 
2176-120-13-2).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 022-04/13-01/35
Urbroj: 2176/01-02-13-1
Sisak, 4. prosinca 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.

178.
Na temelju točke 1. Operativnog plana poticanja 

malog gospodarstva, turizma, infrastrukture i komu-
nalnih poslova u Sisačko-moslavačkoj županiji tijekom 
2014. godine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16/13) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
županica Sisačko-moslavačke županije 9. prosinca 
2013. godine, donijela je 

O D L U K U
o donošenju Projekta  

»Poduzetnički krediti - 2014« 

Članak 1.
Donosi se Projekt »Poduzetnički krediti - 2014«.

Članak 2.
Projekt »Poduzetnički krediti - 2014« sastavni je 

dio ove Odluke i ne objavljuje se.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 403-02/13-01/15
URBROJ: 2176/01-02-13-01
Sisak, 9. prosinca 2013.	

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.

179.
Na temelju točke 1. Operativnog plana poticanja 

malog gospodarstva, turizma, infrastrukture i komu-
nalnih poslova u Sisačko-moslavačkoj županiji tijekom 
2014. godine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16/13), Odluke o donošenju Projekta 
»Poduzetnički krediti - 2014« i članka 44. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije  
9. prosinca 2013. godine, donijela je 

O D L U K U
o provedbi Projekta  

»Poduzetnički krediti - 2014«

I.	 OPĆI UVJETI

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje postupak i način proved-

be Projekta »Poduzetnički krediti - 2014« (u daljnjem 
tekstu: Projekt) tijekom 2014. godine.

Članak 2.
Sisačko-moslavačka županija će uputiti poziv na 

partnerstvo gradovima i općinama na svom području 
za uključivanje u Projekt. 

Također, Sisačko-moslavačka županija će uputiti 
poziv i poslovnim bankama za uključivanje u Projekt.

Članak 3.
S jedinicama lokalne samouprave i poslovnim 

bankama (u daljnjem tekstu: Projektni partneri) koji 
se pozitivno očituju na pozive iz članka 2. ove Odlu-
ke zaključit će se Ugovor o partnerstvu na provedbi 
Projekta (u daljnjem tekstu: Ugovor). 

II.	 POSTUPAK DODJELE SUBVENCIJE

Članak 4.
Nakon sklopljenih Ugovora raspisuje se javni 

Natječaj za dodjelu poduzetničkih kredita po Projek-
tu »Poduzetnički krediti - 2014« (u daljnjem tekstu: 
Natječaj) raspisuje Sisačko-moslavačka županija i 
objavljuje u dnevnom tisku i na web stranici Sisačko 
- moslavačke županije.

Natječaj je otvoren do utroška sredstava, a najduže 
do 31.12.2014. godine.

Natječaj sadrži:
- 	 naziv tijela koje ga objavljuje,
- 	 korisnike poduzetničkih kredita iz projekta,
- 	 opće uvjete i kriterije za izbor poduzetničkih  

	 projekata,
- 	 popis potrebne dokumentacije,
- 	 postupak praćenja provedbe projekta,
- 	 naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podnose,



Stranica 663Broj 20/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

- 	 vrijeme trajanja natječaja,
- 	 podatke o informacijama.

Članak 5.
Zahtjev za poduzetnički kredit na Natječaj iz članka 

4. ove Odluke potrebno je dostaviti na propisanom 
obrascu PK/14, koji je sastavni dio ove Odluke, s po-
pratnom dokumentacijom navedenoj u točki 7. Projekta, 
poštom ili osobno na adresu Sisačko-moslavačke 
županije, S.i A. Radića 36, s naznakom »Poduzetnički 
krediti - 2014« ne otvaraj. 

Zahtjeve zaprima Sisačko-moslavačka županija 
putem Upravnog odjela za obrt, malo i srednje podu-
zetništvo i turizam koji obrađuje zahtjeve i priprema ih 
za razmatranje od strane Povjerenstva za provođenje 
Projekta »Poduzetnički krediti - 2014«, kojeg osniva 
županica Sisačko-moslavačke županije, te pozitivno 
ocijenjene zahtjeve prosljeđuje u poslovnu banku na 
donošenje odluke o odobravanju kredita.

	
Članak 6.

Sredstva za subvenciju kamata po ovom Projektu 
osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke župa-
nije za 2014. godinu.

Jedinice lokalne samouprave koje su prihvatile 
partnerstvo na ovom Projektu dužne su osigurati 
sredstva za subvenciju kamata po ovom Projektu u 
svojim proračunima.

Poslovne banke uključene u ovaj Projekt for-
miraju kreditni fond za 2014. godinu u iznosu od 
100.000.000,00 kuna. 

III.	PRAĆENJE PROVEDBE PROJEKTA

Članak 7.
Korisnici subvencije kamata na poduzetničke 

kredite sukladno ovom Projektu dužni su Sisačko-
moslavačkoj županiji i jedinici lokalne samouprave 
koja im subvencionira kamatu, periodično (dva puta 
godišnje) dostavljati R-Sm obrazac (specifikacija po 
osiguranicima s obračunatim doprinosima za obavezna 
mirovinska osiguranja) u kojem je naveden i podatak o 
broju zaposlenih kako bi se mogao izvršiti uvid u broj 
zaposlenih odnosno novozaposlene radnike u odre-
đenom razdoblju, te ostale izvještaje i dokumentaciju 
po traženju subvencionara.

Ukoliko se utvrdi nepravilnost korištenja potpore 
sukladno Projektu i Zakonu o državnim potporama 
(»Narodne novine«, broj 72/13 i 141/13) te nepravil-
nosti namjenskog korištenja kredita, potpora se ukida, 
a korisnik potpore je Sisačko-moslavačkoj županiji i 
jedinici lokalne samouprave koja mu je subvencioni-
rala kamatu, dužan izvršiti povrat potpore od trenutka 
nastanka povrede do dana isplate povrata, uvećano 
za propisanu zateznu kamatu temeljem obračuna 
poslovne banke o ukupnim dugovanjima proizišlih iz 
povrede korištenja potpore odnosno subvencije kamata 
na poduzetnički kredit.

O svim nastalim promjenama poslovanja poduzet-
nika (kao npr. odjava, privremena obustava, gašenje 
subjekta, stečaj, promjena vlasnika i vlasničke struk-
ture, nezapočinjanje obavljanja djelatnosti, neuredno 

vraćanje ili prestanak vraćanja kredita), a koje se mogu 
smatrati povredom korištenja potpore, poduzetnik je 
dužan izvijestiti Sisačko-moslavačku županiju, jedinicu 
lokalne samouprave koja mu je subvencionirala kama-
tu, te poslovnu banku putem koje je realizirao kredit.

O svim utvrđenim promjenama kod korisnika kredita 
projekti partneri su se dužni međusobno izvješćivati.

Članak 8.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni 

odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam i 
Upravni odjel za proračun i financije.

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 403-02/13-01/15 
URBROJ: 2176/01-02-13-02
Sisak, 9. prosinca 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.

180. 
Na temelju članka 4. stavka 2. Odluke o poticaji-

ma u poljoprivredi u Sisačko-moslavačkoj županiji za 
2013. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/13) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
županica Sisačko-moslavačke županije 2013. godine, 
donijela je 

O D L U K U 
o utvrđivanju liste za isplatu poticaja  

u poljoprivredi u Sisačko-moslavačkoj  
županiji za 2013. godinu 

I. 
Ovom se Odlukom utvrđuju liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu poticaja u poljoprivredi u 
Sisačko-moslavačkoj županiji za 2013. godinu i to: 

-	 lista za isplatu poticaja za podizanje novih  
	 višegodišnjih nasada 

	 -	 nabava voćnih sadnica 
	 -	 nabava loznih cijepova 
	 -	 nabava sadnica jagoda 
-	 lista za isplatu poticaja u ratarstvu 
-	 lista za isplatu poticaja za proizvodnju ljekovitog 

bilja 
-	 lista za isplatu poticaja osiguranja poljoprivredne 

proizvodnje 
-	 lista za isplatu poticaja nabave i postavljanja 

zaštitnih mreža trajnih nasada 



Stranica 664 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2013.

-	 lista za isplatu poticanja izgradnje plastenika i 
staklenika 

-	 lista za isplatu poticanja nabave i postavljanja 
sustava za navodnjavanje 

-	 lista za isplatu poticanja kapitalnih ulaganja u 
preradi poljoprivrednih proizvoda

-	 lista za isplatu poticanja pčelarske proizvodnje 
-	 lista za isplatu poticaja za ekološku poljopri-

vrednu proizvodnju 
-	 lista za isplatu poticaja za legalizaciju bespravno 

izgrađenih objekata za poljoprivrednu namjenu 
-	 lista za isplatu poticanja okrupnjavanja poljo-

privrednog zemljišta 
-	 lista za isplatu poticaja za nabavu rasplodnog 

materijala u sustavu krava tele
-	 lista za isplatu poticanja za vlastiti uzgoj junica 
-	 lista za isplatu poticaju za očuvanje izvornih i 

zaštićenih pasmina domaćih životinja
a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 
sastavni dio. 

II. 
Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenim listama izvrše isplatu 
poticaja poljoprivrednim gospodarstvima. 

Ill. 
Ova Odluku stupa na snagu danom donošenje, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KIasa: 320-01/13-01/03
Urbroj: 2176/01-02-13-1
Sisak, 9. prosinca 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.

181.
Na temelju članka 44. stavka 1. točke 27. Statu-

ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 
9. prosinca 2013. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  

vijeća Zavoda za hitnu medicinu  
Sisačko-moslavačke županije

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke žu-
panije donesenu na 34. sjednici, održanoj dana 22. 
studenoga 2013. godine, kojom se prostorija Zavoda 
za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke županije, Ulica 

1. svibnja br. 20, 44000 Sisak, daje na korištenje Domu 
zdravlja Sisak, Kralja Tomislava 1, 44000 Sisak, u svrhu 
obavljanja djelatnosti dentalne medicine.

 
II.

Prostorija iz točke I. ove Odluke nalazi se u zgradi 
Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke župa-
nije, na adresi Ul. 1. svibnja br. 20, površine 18,00 m2. 

 
III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 372-05/13-01/03
Urbroj: 2176/01-02-13-3
Sisak, 9. prosinca 2013. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.

182.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica 
Sisačko-moslavačke županije 12. prosinca 2013. 
godine, donijela je

O D L U K U
o izmjeni Zaključka o sufinanciranju nastupa 
fizičkih i pravnih osoba s područja Sisačko- 

moslavačke županije na sajmovima,  
manifestacijama i promocijama  

tijekom 2013. godine

I.
Zaključkom o sufinanciranju nastupa fizičkih i prav-

nih osoba s područja Sisačko-moslavačke županije na 
sajmovima, manifestacijama i promocijama tijekom 
2013. godine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 2/13 i 5/13) u popisu koji se nalazi u 
prilogu i čini njegov sastavni dio u rednim brojevima 
14., 20., 23. IZNOSI (kn) i UKUPNO mijenjaju se.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 380-03/13-01/05
Urbroj: 2176/01-02-13-1
Sisak, 12. prosinca 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.



Stranica 665Broj 20/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA

6.
FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE  

ZA 2014. GODINU

1. PRIHODI
1.1. Prenesena sredstva iz 2013. godine
1.2. Prihodi od donacija 31.748,64 kn
1.3. Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 144.000,00 kn
UKUPNO PRIHODI: 175.748,64 kn

2. RASHODI
2.1. Plaće 57.573,20 kn
2.2. Doprinosi na plaće 8.013,96 kn
2.3. Službena putovanja 30.000,00 kn
2.4. Stručno usavršavanje
2.5. Uredski materijal 3.000,00 kn
2.6. Sredstva za čišćenje 1.000,00 kn
2.7. Energija
2.8. Sitni inventar 1.000,00 kn
2.9. Usluge telefona, telefaksa i interneta 3.500,00 kn
2.10. Poštarina 2.000,00 kn
2.11. Usluge promidžbe i informiranja 3.500,00 kn
2.12. Komunalne usluge
2.13. Zakupnina/najamnina poslovnog prostora
2.14. Intelektualne usluge
2.15. Računalne usluge 7.500,00 kn
2.16. Ostale usluge 1.000,00 kn
2.17. Naknade za rad članova Upravnog odbora 44.400,00 kn
2.18. Reprezentacija 8.000,00 kn
2.19. Pristojbe i naknade 400,00 kn
2.20. Bankarske usluge 861,48 kn
2.21. Tekuće donacije u novcu 3.000,00 kn
2.22. Uredska oprema i namještaj 1.000,00 kn
2.23. Komunikacijska oprema
2.24. Oprema za održavanje i zaštitu
UKUPNO RASHODI: 175.748,64 kn

Sisak, 27. rujna 2013.
			   Predsjednik ŽVSNM SMŽ
			   Nikola Arbutina, v. r.

7.
FINANCIJSKI PLAN VIJEĆE ALBANSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE  

ZA 2014. GODINU

1. PRIHODI
1.1. Prihodi od imovine 100,00 kn
1.2. Prihodi od donacija
1.3. Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 132.000,00 kn
UKUPNO PRIHODI: 132.100,00 kn

2. RASHODI
2.1. Naknade za predsj.  19.200,00 kn 
2.2. Doprinosi na naknadi  16.840,00 kn 
2.3. Službena putovanja  4.500,00 kn 
2.4. Stručno usavršavanje  1.500,00 kn 



Stranica 666 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2013.

2.5. Uredski materijal  2.500,00 kn 
2.6. Sredstva za čišćenje  1.000,00 kn 
2.7. Energija - gorivo  3.800,00 kn 
2.8. Sitni inventar  1.500,00 kn 
2.9. Usluge telefona, telefaksa i interneta  5.900,00 kn 
2.10. Poštarina  500,00 kn 
2.11. Usluge promidžbe i informiranja  2.000,00 kn 
2.12. Komunalne usluge  1.000,00 kn 
2.13. Zakupnina/najamnina poslovnog prostora  10.740,00 kn 
2.14. Intelektualne usluge - knig.servis  8.400,00 kn 
2.15. Računalne usluge  2.600,00 kn 
2.16. Ostale usluge - vijenci  1.000,00 kn 
2.17. Naknade za rad članova Vijeća i Tajnika  48.970,00 kn 
2.18. Reprezentacija  5.000,00 kn 
2.19. Pristojbe i naknade
2.20. Bankarske usluge  1.500,00 kn 
2.21. Tekuće donacije u novcu  7.000,00 kn 
2.22. Uredska oprema i namještaj  2.500,00 kn 
2.23. Komunikacijska oprema  1.700,00 kn 
2.24. Oprema za održavanje i zaštitu  700,00 kn 
UKUPNO RASHODI:  150.350,00 kn 

Odbor za financije:
	 Skender Abazi
	 Naser Asani
	 Haki Abazi

U Novskoj, 25. listopada 2013. 
			   PREDSJEDNIK
			   Habib Tahiri, v. r.

8.
FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

ZA 2014. GODINU

1. PRIHODI
1.1 Prihodi od imovine
1.2 Prihodi od donacija  2.000,00 kn
1.3 Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije  191.142,00 kn
UKUPNO PRIHODI:

2. RASHODI
2.1 Plaće  24.000,00 kn
2.2 Doprinosi na plaće  14.982,00 kn
2.3 Službena putovanja (tuzemstvo i inozemstvo)  15.000,00 kn
2.4 Stručno usavršavanje  5.000,00 kn
2.5 Uredski materijal  3.600,00 kn
2.6 Sredstva za čišćenje  1.200,00 kn
2.7 Energija  0,00 kn
2.8 Sitni inventar  3.500,00 kn
2.9 Usluge telefona, telefaksa i interneta  4.560,00 kn
2.10 Poštarina  1.200,00 kn
2.11 Usluge promidžbe i informiranja  10.200,00 kn 
2.12 Komunalne usluge  0,00 kn
2.13 Zakupnina / najamnina poslovnog prostora  6.000,00 kn
2.14 Intelektualne usluge  21.500,00 kn
2.15 Računalne usluge  2.000,00 kn



Stranica 667Broj 20/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2.16 Ostale usluge  9.000,00 kn
2.17 Naknade za rad članova Vijeća  45.300,00 kn
2.18 Reprezentacija  4.800,00 kn
2.19 Pristojbe i naknade  500,00 kn
2.20 Bankarske usluge  1.800,00 kn
2.21 Tekuće donacije u novcu  12.000,00 kn
2.22 Uredska oprema i namještaj  2.000,00 kn
2.23 Komunikacijska oprema  2.000,00 kn
2.24 Oprema za održavanje i zaštitu  1.000,00 kn
UKUPNO RASHODI: 191.142,00 kn

Sisak, 4. studenoga 2013. 
			   Predsjednik VBNM SMŽ:
			   Enis Dugonjić, v. r.

9.
FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA ČEŠKE NACIONALNE MANJINE  

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA 2014. GODINU

1. PRIHODI
1.1. Prihodi od imovine  0,00 kn 
1.2. Prihodi od donacija  10.000,00 kn
1.3. Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 132.000,00 kn

UKUPNI PRIHODI  142.000,00 kn 
2. RASHODI
2.1. Plaće  0,00 kn 
2.2. Doprinosi na plaće  0,00 kn
2.3. Službena putovanja  5.000,00 kn
2.4. Stručno usavršavanje  2.000,00 kn
2.5. Uredski materijal  1.000,00 kn 
2.6. Sredstva za čišćenje  0,00 kn
2.7. Energija  0,00 kn
2.8. Sitni inventar  0,00 kn
2.9. Usluge telefona, telefaks, interneta  1.000,00 kn 
2.10. Poštarina  500,00 kn
2.11. Usluge promidžbe i informiranja  1.500,00 kn 
2.12. Komunalne usluge  0,00 kn 
2.13. Zakupnina/najamnina poslovnog prostora  0,00 kn
2.14. Intelektualne usluge  15.000,00 kn
2.15. Računalne usluge  0,00 kn
2.16. Ostale usluge  0,00 kn
2.17. Naknade za rad članova Vijeća  66.000,00 kn
2.18. Reprezentacija  4.500,00 kn 
2.19. Pristojbe i naknade  500,00 kn
2.20. Bankarske usluge  3.500,00 kn
2.21. Tekuće donacije u novcu  40.000,00 kn
2.22. Uredska oprema i namještaj  0,00 kn
2.23. Komunikacijska oprema  1.500,00 kn
2.24. Oprema za održavanje i zaštitu  0,00 kn

UKUPNO RASHODI  142.000,00 kn

Sisak, 6. studenoga 2013. 
			   Predsjednica Vijeća
			   mr.sc. Irinka Vidović, v. r.



Stranica 668 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2013.

10.
FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA ROMSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Plan prihoda i rashoda 2014.
1. PRIHODI
1.1. Prihodi od imovine
1.2. Prihodi od donacija
1.3. Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 190.500,00

UKUPNI PRIHODI
2. RASHODI
2.1. Plaće
2.2. Reprezemtacija 10.000,00
2.3. Doprinosi na plaće
2.4. Službena putovanja 14.000,00
2.5. Stručno usavršavanje 4.000,00
2.6. Uredski materijal 9.600,00
2.7. Sredstva za čišćenje
2.8. Energija 6.000,00
2.9. Sitni inventar 3.400,00
2.10. Usluge telefona, telefaksa i internet 10.400,00
2.11. Poštarina 2.000,00
2.12. Usluge promidžbe i informiranja 6.000,00
2.13. Komunalne usluge
2.14. Zakupnina/najamnina poslovnog prostora
2.15. Intelektualne usluge 7.000,00
2.16. Računalne usluge
2.17. Ostale usluge 6.000,00
2.18. Naknade za rad članova Vijeća/nagrade 36.000,00
2.19. Obilježavanje svjetskog dana Roma/troškovi organiziranja, pozivnice, prijevoz 25.000,00
2.20. Pristojbe i naknade
2.21. Bankarske usluge 3.600,00
2.22. Troškovi proslave svjetskog dana Romskog jezika 8.500,00
2.23. Troškovi edukacije vijećnika/putni troškovi,pozivnice,domjenci 14.000,00
2.24. Tisak Biltena (format A4,c/b i kolor, 80gr, i 120gr kunstdruck,uvez,500 primjeraka 10.000,00
2.25. Oprema za održavanje I zaštitu
2.26. Obilježavanje (Đurđevdana) Herdelezi 15.000,00
UKUPNO RASHODI 190.500,00

Sisak, 1. prosinca 2013. 
			   Predsjednik Vijeća
			   Stanoje Nikolić, v. r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2013. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


